АЛУШТИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 СЕССИЯ              СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« __ »  __________  2021 года  №   ____                                                                            г. Алушта

О внесении изменений в решение

Алуштинского городского совета от

22.12.2017 № 33/211 «Об утверждении

Правил благоустройства территории

муниципального образования городской

округ Алушта Республики Крым»

На основании Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным

законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной

безопасности», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ

Алушта Республики Крым, утвержденным решением Алуштинского городского совета от

14.11.2014 № 5/1, Алуштинский городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Алуштинского городского совета от 22.12.2017

№ 33/211 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования

городской округ Алушта Республики Крым», дополнив пункт 4.1.3 главы 4 Правил

благоустройства абзацем следующего содержания:

 «Также запрещается использование мангалов и иных приспособлений для тепловой

обработки пищи при использовании открытого огня на пляжных территориях, территориях

мест отдыха и массового пребывания людей (г. Алушта – ул. Ленина, ул. Набережная,

ул. Глазкрицкого, ул. Перекопская, ул. Парковая, ул. Восточная набережная; с. Семидворье –

микрорайон «Дельфин»; с. Сонечногорское – ул. Шоссейная; с. Малореченское – ул. Парковая,

ул. Морская, ул. Алексея Дижа; с. Рыбачье – ул. Набережная, ул. Бедненко; с. Приветное –

ул. Курортная (Канакская балка); с. Лазурное – ул. Головкинского; п. Чайка; п. Бондаренково;

п. Утес – набережная ПКРН «Утес»; пгт. Партенит – набережная, в районе санатория

«Карасан», ул. Набережная).»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете

«Алуштинский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования городской округ Алушта.

3. Отделу информационного обеспечения и внешних связей разместить настоящее

решение на официальном сайте муниципального образования городской округ Алушта.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

постоянной комиссии по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры, строительства, жилищно-

коммунального хозяйства транспорта и связи Д.А. Куценко.

Председатель Алуштинского

городского совета   Б.Б. Егоров